报价单

	序号
	项目名称
	综合单价（元）
	备注

	1

	大写：人民币

	小写：￥

注：投标报价包括税费、利润、管理费、人员工资、差旅费、交通费、保险费、通信费、检测验收、技术支持与培训、专利、售后服务与维保、不可预见费及完成合同所需的一切本身和不可或缺的所有工作开支、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项全部费用，实行固定费用总包干。

供应商名称：              (加盖公章)
法定代表人或委托代理人:           (签字或盖章)

                                        日期：   年   月   日

法定代表人授权书
温州市中西医结合医院：
                 （供应商全称）法定代表人             授权             （全权代表姓名）为全权代表，参加贵处组织的           （项目名称）的活动，全权代表我方处理活动中的一切事宜。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此说明。
法定代表人 (签字或盖章)：
          供应商全称（公章）：
          日期：     年    月   日
附：
供应商代表姓名（签字）：
职务：
详细通讯地址：
手机：
邮箱：
传真：
邮政编码:
承诺函

致温州市中西医结合医院：

本单位              （供应商名称）参加               （项目名称）的采购活动，现承诺：

一、具备本项目规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；

（七）本项目不允许联合体参加;

（八）完全响应采购文件要求无负偏离；

（九）根据采购项目提出的特殊条件。

二、截至比选/比价申请文件递交截止日未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

三、我单位及其现任法定代表人/主要负责人不具有行贿犯罪记录，也无接受国家各级部门行政处罚的情况。

本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

供应商名称：(加盖公章)

法定代表人或委托代理人:（签字或盖章）

日期：XXX年XXX月XXX日
  身份证复印件粘贴处：